СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

                                                     РЕШЕНИЕ
                                                    с. Кайластуй                                                                                             от 26 июля 2012 года                                                           №  51

 О внесении  изменений в Решение Совета  №35 от 18.11.2011 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение «Кайластуйское»

Рассмотрев представление прокурора от 30.06.2012г. № 07-20-2012 об устранении нарушений налогового законодательства, Совет сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Представление прокурора удовлетворить.
2.  Внести изменение в решение Совета №35 от 18.11.2011«Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение «Кайластуйское».
3.В п. 4 Положения о земельном налоге на территории муниципального образования сельское поселение «Кайластуйское» исключить слова «постановление Администрации Читинской области №185-А/п от 26 июля 2005года « Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель промышленности и иного специального назначения Читинской области» в связи с тем, что  постановление  утратило силу.
3.Настоящее решение опубликовать(обнародовать).

Председатель Совета сельского поселения                                                «Кайластуйское»							   Л.И. Лапердина